АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2015г.                                     № 74                    х. Верхний Митякин

О присвоении адреса земельному участку,
принадлежащему Степаненко Д.К.

       Руководствуясь п. 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_102]1.  Присвоить адрес земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером: 61:37:0060401:20, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 3267 кв.м: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 10а.
2.   Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.
[bookmark: sub_105]3.   Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                Г.В.Бадаев